

25.88x15.94	1	7	עמוד	הארץ - כותרת	13/06/2017	58896653-0
עו"ד נאוה פינצ'וק אלכסנדר - 17050						

הפרקליטות תומכת בעתירת שרה נתניהו לערער בתיקי מני נפתלי וגיא אליהו

כחלק מנימוקיה השוותה הפרקליטות בין המיוחס לנתניהו בתיק להאשמה בהטרדה מינית. פרקליטת נפתלי: זה ניסיון להלך אימים

אמיר אורן

פרקליטות המדינה תומכת בעתירה של שרה נתניהו לבג"ץ נגד בית הדין הארצי לעבודה לא פשר לה לערער על פסקי הדין בתביעות אב הבית לשעבר במ" עון ראש הממשלה מני נפתלי וגיא אליהו, עובד לשעבר במעון. קו הטיעון של הפרקליטות מותח גזירה שווה בין ההתעמרות בעבור דה, המיוחסת לשרה נתניהו בפ"סקי הדין של בית הדין לעבודה, לבין הטרדה מינית. עם המשי"כים לעתירתה של נתניהו נמנים גם בעלה, ראש הממשלה בנימין נתניהו, המדינה עצמה, נפת"לי ואליהו, סמנכ"ל משרד ראש הממשלה עזרא סיידוף ואחרים. בתגובה שמסרה שלשום לבית המשפט העליון מצדדת הפרקליטות, זו הפעם השלישית

ובטיעונים זהים, בבקשת נתניהו לערער על פסקי הדין של נשיאת בית הדין האזורי בירושלים (דאו) דיתה פרוז'ינין. בית הדין הארצי דחה בחודש מארס את ערעורי נתניהו על החלטות רשם בית הדין שלא להעניק לה זכות ערעור על קביעות פרוז'ינין בעניינה.

עורכת הדין של נפתלי: העתירה תידחה, בג"ץ מתערב בענייני בית הדין רק במקרים קיצוניים

נתניהו מבקשת לבטל את פסקי הדין של פרוז'ינין, להחזיר את התיקים לבית הדין האזורי (שממנו פרשה אשתקד פרוז'ינין לגימלאות) ולאפשר לה להביא עדים וראיות מטעמה, או לבטל את הקביעות נגדה. בית הדין

הארצי דחה את בקשתה, שהמדינה תמכה בה בטיעונים והים לא לה המופיעים עתה שוב, ללא חי"דושים ותוספות.

לטענת הפרקליטות, מצבה של שרה נתניהו, שנקבעה אח"ריותה להעסקה פוגענית, דומה למצבו של עובד חברת פלאפון, אריה קרקו, בפרשה שנדונה בש"נים 2009-2010. עובדת החברה תבעה אז את מעסיקתה בגין הט"רדה מינית, ככיכול, מצד קרקו. תביעתה התקבלה. קרקו לא נת"כע, אך גם לא התאפשר לו לה"זים את ההאשמה שהוטחה בו.

בית הדין הארצי קיבל את בקשתו לערער על הקביעות כלפיו, שגילמו "טענות קשות בעלות מאפיינים פליליים חמורים בד"בר הטרדה מינית ובדבר קנייה וכיום של עדויות שקר" בלי שני"תנה לו הזדמנות נאותה להתגונן.



שרה נתניהו בבית הדין האזורי לעבודה בירושלים, ב-2015 צילום: אוליבייה פיטוסי

אלכסנדר, עתירת נתניהו צפויה להידחות על הסף, משום שבג"ץ מתערב בהחלטות בית הדין הארצי רק במקרים קיצוניים ועקרוניים.

בוחרת נתניהו לנהל ללא כל בסיס משפטי, בחוסר תום לב ובמטרה לערער על ממצאים עובדתיים שנקבעו על ידי בית הדין לעבודה". לדעת פינצ'וק

עו"ד נאוה פינצ'וק אלכסנדר, המייצגת את נפתלי ואת אליהו יחד עם עו"ד נעמי לנדאו, אמרה אתמול בתגובה כי זהו "הליך משפטי שני שאותו